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Bienvenido, Usuario en sesión: JORGE MAURICIO PARDO RUIZ 

Registre un Nuevo Proceso de
Contratación

 Licitación Pública

 Licitación obra pública
  Selección Abreviada
  Concurso de Méritos

 Contratación Directa

 Mínima Cuantía

 Régimen Especial
  Asociación Público Privada

Clasificador de Bienes y Servicios

 Formato Excel 2010 o superior

 Formato Excel 97-2003

Utilidades

 Estados de los procesos

 Lista de convenciones

 Manual

 Convertir a PDF

Opciones de Usuario

 Cambio de contraseña

Plan Anual de Adquisiciones

 Cargar un nuevo Plan Anual de
Adquisiciones 2018 en el SECOP II

 Cargar un nuevo Plan Anual de
Adquisiciones 2018 en el SECOP I

 Actualizar el Plan Anual de
Adquisiciones en el SECOP I

Actos administrativos que imponen
multas, sanciones o inhabilidades

 Publicar un acto administrativo

 Modificar un acto administrativo

Registre un nuevo documento de
Enajenación de bienes

 Enajenación de bienes

Buscador de procesos

Buscar por número de proceso o número de
constancia:
Fecha publicación:
Fecha
desde

Fecha
hasta

564  registros encontrados, mostrando página 2  ( 30  registros por página).

[ Primera / Anterior ] 1 2 3 4 5 6 7... [ Siguiente / Ultima ]
Número de

Proceso
No. de

Constancia
Estado del
Proceso

Tipo de
Proceso Objeto del Contrato Fecha

Publicación
Modificar
Estado Editar Descartar

002 del
2018

18-13-
7494680 Celebrado

Contratación
Mínima
Cuantía

Servicios de Defensa Nacional, Orden
Publico, Seguridad y Vigilancia 05-01-2018

131 de
2017

18-12-
7488351 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Componentes y Suministros
Electrónicos 04-01-2018

001 DE
2018

18-13-
7482949

Terminado
Anormalmente
después de
Convocado

Contratación
Mínima
Cuantía

Servicios de Defensa Nacional, Orden
Publico, Seguridad y Vigilancia 03-01-2018

132 DE
2017

17-13-
7453430 Celebrado

Contratación
Mínima
Cuantía

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

22-12-2017

130 17-13-
7431478 Celebrado

Contratación
Mínima
Cuantía

Servicios Financieros y de Seguros 18-12-2017

129 DE
2017

17-12-
7419969 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Equipos y Suministros de Laboratorio,
de Medición, de Observación y de
Pruebas

14-12-2017

128 de
2017

17-12-
7391700 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

06-12-2017

127 DE
2017

17-12-
7377717 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

04-12-2017

126 de
2017

17-12-
7377513 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

04-12-2017

123 de
2017

17-12-
7355507 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

29-11-2017

125 DE
2017

17-13-
7352113 Celebrado

Contratación
Mínima
Cuantía

Ropa, Maletas y Productos de Aseo
Personal 28-11-2017

124 DE
2017

17-13-
7346777 Celebrado

Contratación
Mínima
Cuantía

Ropa, Maletas y Productos de Aseo
Personal 27-11-2017

122 de
2017

17-12-
7334520 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

23-11-2017

121 DE
2017

17-12-
7324486 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

21-11-2017

120 DE
2017

17-12-
7324457 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

21-11-2017
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Soporte Remoto

119 DE
2017

17-12-
7324421

Celebrado Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

21-11-2017

118 DE
2017

17-12-
7324402 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

21-11-2017

117 de 2017 17-12-
7324373 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

21-11-2017

116 de 2017 17-12-
7324278 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

21-11-2017

115 DE
2017

17-12-
7312344 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

19-11-2017

114 DE
2017

17-12-
7312343 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

19-11-2017

113 DE
2017

17-12-
7312342 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

19-11-2017

112 DE
2017

17-12-
7312341 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

19-11-2017

111 DE
2017

17-12-
7312340 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

19-11-2017

110 DE
2017

17-12-
7312339 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

19-11-2017

109 de
2017

17-12-
7310601 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

17-11-2017

109 DE
2017

17-12-
7309897 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

17-11-2017

108 DE
2017

17-12-
7288451 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios de Gestion, Servicios
Profesionales de Empresa y Servicios
Administrativos

14-11-2017

106 DE
2017

17-12-
7215149 Celebrado

Contratación
Directa (Ley
1150 de
2007)

Servicios Financieros y de Seguros 25-10-2017

107 DE
2017

17-13-
7201976 Celebrado

Contratación
Mínima
Cuantía

Servicios Basados en Ingeniería,
Investigación y Tecnología 23-10-2017
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Servicio al ciudadano

Servicio al ciudadano
Ofertas de empleo
Preguntas frecuentes
Glosario
Respuesta a consultas y derechos de
petición
Asuntos de cobros coactivo
Edictos
Carta de trato digno a la ciudadanía
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 A pesar del esfuerzo hecho para asegurar la exactitud del contenido, Colombia Compra Eficiente no se hace responsable por errores o información incompleta.

Dirección: Carrera 7 No. 26-20 Piso 17,10 y 8, Edificio Tequendama.(Bogotá D.C.)
Línea en Bogotá: (+57)(1)7456788
Línea nacional gratuita: 01 8000 520808
PBX: (+57)(1)7956600
Código Postal: 110311
Horario de atención: Lunes a Viernes de 8:30 a.m a 4:30 p.m.
Contacto de notificaciones judiciales: notificacionesjudiciales@colombiacompra.gov.co
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